

法人単位事業活動計算書

(自) 令和5年4月1日 (至) 令和6年3月31日

(単位:円)

| 勘定科目 | | 当年度決算(A) | 前年度決算(B) | 増減(A)-(B) |
|------------------------|---|-------------|-------------|------------|
| サービス活動増減の部 | 収益 | | | |
| | 会費収益 | 767,000 | 792,100 | -25,100 |
| | 寄附金収益 | 180,000 | 420,000 | -240,000 |
| | 経常経費補助金収益 | 32,363,286 | 36,692,744 | -4,329,458 |
| | 受託金収益 | 39,648,723 | 34,141,291 | 5,507,432 |
| | 事業収益 | 15,569,310 | 15,126,552 | 442,758 |
| | 介護保険事業収益 | 15,324,090 | 16,097,723 | -773,633 |
| | 障害福祉サービス等事業収益 | 1,302,394 | 1,303,856 | -1,462 |
| | 補助金事業収入 | 0 | 251,273 | -251,273 |
| | サービス活動収益計(1) | 105,154,803 | 104,825,539 | 329,264 |
| | 費用 | | | |
| | 人件費 | 77,646,513 | 76,804,619 | 841,894 |
| | 事業費 | 19,958,401 | 20,021,001 | -62,600 |
| | 事務費 | 6,966,365 | 7,257,219 | -290,854 |
| 共同募金配分金事業費 | 591,933 | 449,086 | 142,847 | |
| 減価償却費 | 1,280,265 | 1,324,776 | -44,511 | |
| サービス活動費用計(2) | 106,443,477 | 105,856,701 | 586,776 | |
| サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) | -1,288,674 | -1,031,162 | -257,512 | |
| サービス活動外増減の部 | 収益 | | | |
| | 受取利息配当金収益 | 38 | 46 | -8 |
| | その他のサービス活動外収益 | 1,569,860 | 1,001,402 | 568,458 |
| | サービス活動外収益計(4) | 1,569,898 | 1,001,448 | 568,450 |
| | 費用 | | | |
| サービス活動外費用計(5) | 0 | 0 | 0 | |
| サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) | 1,569,898 | 1,001,448 | 568,450 | |
| 経常増減差額(7)=(3)+(6) | 281,224 | -29,714 | 310,938 | |
| 特別増減の部 | 収益 | | | |
| | 施設整備等寄附金収益 | 1,000,000 | 0 | 1,000,000 |
| | 特別収益計(8) | 1,000,000 | 0 | 1,000,000 |
| | 費用 | | | |
| 特別費用計(9) | 0 | 0 | 0 | |
| 特別増減差額(10)=(8)-(9) | 1,000,000 | 0 | 1,000,000 | |
| 当期活動増減差額(11)=(7)+(10) | 1,281,224 | -29,714 | 1,310,938 | |
| 繰越活動増減差額の部 | 前期繰越活動増減差額(12) | 12,524,405 | 12,554,119 | -29,714 |
| | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | 13,805,629 | 12,524,405 | 1,281,224 |
| | 基本金取崩額(14) | 0 | 0 | 0 |
| | 基金取崩額(15) | 0 | 0 | 0 |
| | その他の積立金取崩額(16) | 0 | 0 | 0 |
| | その他の積立金積立額(17) | 0 | 0 | 0 |
| | 次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17) | 13,805,629 | 12,524,405 | 1,281,224 |